Praktikantenbeauftragte

Studiengang

Praktikantenbeauftragter der F I Tel.-Nr.

E-Mail-Adresse

Architektur Prof. Peter, Christian J0821/55863113 |christian.peter@tha.de
Bauingenieurwesen Prof. Waibel, Christian J0821/55863147 |christian.waibel@tha.de

Betriebswirtschaft Prof. Dr. Kellner, Klaus 0821/55862927 |klaus kellner@tha.de
Creative Engineering Prof. Dr. Legat, Christoph 0821/55863846 |christoph.legat@tha.de
Data Science Prof. Dr. Dorn, Sebastian 0821/55864021 |sebastian.dorn@tha.de
Digitaler Baumeister Prof. Dr. Robeller, Christopher 0821/55863013 |christopher.robeller@tha.de
Elektrotechnik Prof. Dr. Dietrich, Simon 0821/55863370 |simon.dietrich@tha.de
Energieeffizientes Planen und Bauen Prof. Schmidt, Michael J0821/55863115 |michael.schmidt@tha.de
Informatik Prof. Dr. Bensch, Stefan Jos21/55863467 stefan.bensch@tha.de
Interaktive Medien Frau Rohm, Rosa 0821/55863434 |rosa.rohm@tha.de

Prof. Dr. Teynor, Alexandra 0821/55863512 alexandra.tevnor@tha.de
International Management Prof. Dr. Kellner, Klaus J0821/55862927 |klaus.kellner@tha.de
Internationales Wirtschaftsingenieurwesen Prof. Dr. Dietrich, Simon J0821/55863370 simon.dietrich@tha.de
Kommunikationsdesign ] Prof. Stoll, Michael J0821/55863413 |michael.stoll@tha.de
Maschinenbau Prof. Dr. Hérmann, Florian Jos21/55863167 |f.hoermann@tha.de
Mechatronik Prof. Dr. Dietrich, Simon J0821/55863370 |simon.dietrich@tha.de
Soziale Arbeit Prof. Dr. Niebauer, Daniel J0821/55863671 |daniel.niebauer@tha.de
Systems Engineering Prof. Dr. Kirchmeier, Thomas J0821/55863497 |thomas.kirchmeier@tha.de
Technische Informatik Prof. Dr. Bensch, Stefan Jos21/55863467 |stefan.bensch@tha.de
Umwelt- und Verfahrenstechnik Prof. Dr. Hérmann, Florian J0821/55863167 |f.hoermann@tha.de
Wirtschaftsinformatik Prof. Dr. Bensch, Stefan Jos21/55863467 |stefan.bensch@tha.de
International Information Systems Prof. Dr. Bensch, Stefan 0821/55863468 |stefan.bensch@tha.de
Wirtschaftspsychologie Prof. Dr. Barbara Eschner 0821/55862923 |barbara.eschner@tha.de

Die Sprechzeiten der Praktikantenbeauftragten hangen in der Fakultat aus oder kénnen dort erfragt werden!
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